
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine 
Semič na 10. redni seji dne 17. 12. 2015 sprejel naslednji 
 

 

SKLEP 
 
 

Za člana sveta Območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Črnomelj se za mandatno obdobje jan. 2016 – jan. 2020 iz območja Občine Semič 
imenujeta: 
 

1. Marija Stariha, Vajdova ulica 26, Semič in  
 

2. Dušan Kofalt, Pod Primožem 26. 
 

 
 
Številka: 013-01/2015-6 
Datum: 17. 12. 2015 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Imenovanima 
- Območna izpostava JSKD Črnomelj, Mirana Jarca 20, 8340 Črnomelj 


